
  
    

> SUPERINTENDENCIA : 
DE COMPAÑÍAS ] 

RESOLUCION No. 09-G-13-) 01127; ¿ 

. GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A... 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCION Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0002880 del 25 de abril del 2006 inscrita en el * 

Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 22 de octubre del 2007, :se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación varias compañías entre ellas la compañía BRADESCORP S$S.A., empresa 
constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante escritura pública autorizada ante el 
Notario Séptimo del cantón Guayaquil el 25 de abril de 1995, inscrita en el Registro Mercantil del 
cantón Guayaquil el 29 de junio de 1995; 

QUE en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor CPA. 
Francisco Crespo Pacheco, a quien no se le emitió su nombramiento; 

QUE es atribució: del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

. e ao se , 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas'por el señor Superintendente de Compañías, 
mediante Resolución Nos. ADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre de 
2008; . 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- NOMBRAR al señor Ab. Wilson Molina Borja en reemplazo del señor CPA. 
Francisco Crespo Pacheco para el cargo de Liquidador de la compañía BRADESCORRP S.A. "en 
liquidación”, y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el estatuto 
social a fin de que efectúe las operaciones de liquidación. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su, 
aceptación, 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución al Delegado General del Servicio de 
Rentas.Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada errta. Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

TAN 15 MAY 2009 

    DOS 

DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCION Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

Nl/anita 
p. No. 72440 

Trámite No. 17137-09 

ACEPTO el nombramiento de Liquidador.- Guayaquil, a 

18 MAY 2009 

Co RIFIS.: Que es fiel copia de su'original 

q3e car sta en el archivo de esta institución 
cusyequib 22 JUN Z0U9 

Le cam” JA ? 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO GENERAL 

LE La INIENDENTIA DE COMP fr < 
DE GUAYaAQ A 

r
a
 

     



  

NUMERO DE REPERTORIO: 27.396 
o arca | FECHA DE REPERTORIO: 22/jun/2009 

REGISTRADORA | HORA DE REPERTORIO: 14:15 
MERCANTIL. A 

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
   

  

   

   

        0D JH 

A 
0H v aDPD* 

0%     

   

   

  

           A 
QIULIROGRS 

| 

  

1 

o E 

  

) REGISTRO 
*, MERCANTIL | 

“quit 
7 E 

  

       


